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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000081244

NOMBRE ASOCIACION CIVIL IGLESIA CRISTIANA EVANGELICA DE RECREO CALLE GUEMES

NUMERO 672 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECREO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 624 16-08-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/08/2016 31/07/2017 01/01/2018
01/08/2017 31/07/2018 01/01/2019
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FECHA DE INICIO

01/08/2018
01/08/2019
01/08/2020
01/08/2021
01/08/2022
01/08/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20143058299
20123583621
20315654654
27143053275
20300550321
20346546728
27357494694

APELLIDO

HURTADO
BERTIN
HURTADO
SPERO
VENTURA
HURTADO
DESCALZO

31/07/2019
31/07/2020
31/07/2021
31/07/2022
31/07/2023
31/07/2024

NOMBRE

HECTOR DANIEL
JUAN DANIEL
LUCAS EZEQUIEL
ALICIA ESTELA
ARIEL EDUARDO
GONZALO DANIEL
VIRGINIA GABRIELA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024
01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20119115672 PIZARRA JOSE REVISOR DE CUENTAS 19/11/2021 36
SUPLENTE
20143058299 HURTADO HECTOR DANIEL PRESIDENTE 28/10/2024 36
20123583621 BERTIN JUAN DANIEL VICEPRESIDENTE 28/10/2024 36
20315654654 HURTADO LUCAS EZEQUIEL SECRETARIO 28/10/2024 36
27143053275 SPERO ALICIA ESTELA TESORERO 28/10/2024 36
20300550321 VENTURA ARIEL EDUARDO VOCAL TITULAR 28/10/2024 36
20346546728 HURTADO GONZALO DANIEL VOCAL SUPLENTE 28/10/2024 36
27357494694 DESCALZO VIRGINIA GABRIELA REVISOR DE CUENTAS 28/10/2024 36
TITULAR
20119115672 PIZARRA JOSE REVISOR DE CUENTAS 28/10/2024 36
SUPLENTE
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