

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000081244
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL IGLESIA CRISTIANA EVANGELICA DE RECREO	CALLE	GUEMES
NÚMERO	672	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RECREO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	624	16-08-2013

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2016	31/07/2017	01/01/2018
01/08/2017	31/07/2018	01/01/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2018	31/07/2019	01/01/2020
01/08/2019	31/07/2020	01/01/2021
01/08/2020	31/07/2021	01/01/2022
01/08/2021	31/07/2022	01/01/2023
01/08/2022	31/07/2023	01/01/2024
01/08/2023	31/07/2024	01/01/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20143058299	HURTADO	HECTOR DANIEL	PRESIDENTE	19/11/2021	36
20123583621	BERTIN	JUAN DANIEL	VICEPRESIDENTE	19/11/2021	36
20315654654	HURTADO	LUCAS EZEQUIEL	SECRETARIO	19/11/2021	36
27143053275	SPERO	ALICIA ESTELA	TESORERO	19/11/2021	36
20300550321	VENTURA	ARIEL EDUARDO	VOCAL TITULAR	19/11/2021	36
20346546728	HURTADO	GONZALO DANIEL	VOCAL SUPLENTE	19/11/2021	36
27357494694	DESCALZO	VIRGINIA GABRIELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	19/11/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20119115672	PIZARRA	JOSE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	19/11/2021	36
20143058299	HURTADO	HECTOR DANIEL	PRESIDENTE	28/10/2024	36
20123583621	BERTIN	JUAN DANIEL	VICEPRESIDENTE	28/10/2024	36
20315654654	HURTADO	LUCAS EZEQUIEL	SECRETARIO	28/10/2024	36
27143053275	SPERO	ALICIA ESTELA	TESORERO	28/10/2024	36
20300550321	VENTURA	ARIEL EDUARDO	VOCAL TITULAR	28/10/2024	36
20346546728	HURTADO	GONZALO DANIEL	VOCAL SUPLENTE	28/10/2024	36
27357494694	DESCALZO	VIRGINIA GABRIELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/10/2024	36
20119115672	PIZARRA	JOSE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/10/2024	36